
Wydanie nr 17/04/2019 z dnia 17 kwietnia 2019 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

ZARZĄDZENIE NR 192/19 WÓJTA GMINY
NOWA RUDA z dnia 17 kwietnia 2019 roku
, położonej w DOLNOŚLĄSKIE, Nowa Ruda

Typ ogłoszenia: komunikaty
Rodzaj transakcji:
Przedmiot ogłoszenia:
Lokalizacja: Nowa Ruda, Woj. Dolnośląskie

Szczegóły

ZARZĄDZENIE NR 192/19

WÓJTA GMINY NOWA RUDA

z dnia 17 kwietnia 2019 roku

w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nowa Ruda

i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do użyczenia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 roku, poz. 1875) art. 13
ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 roku, poz.
2204 z późn. zm.) Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Nowa Ruda użycza na czas oznaczony część działki, położoną w granicy działki o numerze ewidencyjnym 128 o
ogólnej powierzchni 0,51ha w Ludwikowicach Kł., określoną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Część działki o której mowa w ust.1 przeznacza się do użyczenia na posadowienie 2 tablic informacyjnych z oznaczeniem
Zakład  Wodociągów i  Kanalizacji  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  w  Nowej  Rudzie,  -
,,Modernizacja międzygminnej oczyszczalni ścieków w Ścinawce Dolnej oraz rozbudowa kanalizacji
sanitarnej dla Miasta i Gminy Nowa Ruda” –

Dofinansowano ze  środków Narodowego Funduszu Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  i
Fundusze Europejskie Infrastruktura i Środowisko, Unia Europejska Fundusz Spójności - ,,Modernizacja międzygminnej
oczyszczalni ścieków w Ścinawce Dolnej oraz rozbudowa kanalizacji sanitarnej dla Miasta i Gminy
Nowa  Ruda”.  Cel  projektu:  Poprawa  jakości  środowiska  poprzez  zwiększenie  liczby  ludności
korzystającej  z  ulepszonego  systemu  oczyszczenia  ścieków  komunalnych  oraz  poprawa  jakości
systemów zaopatrzenia w wodę. Beneficjent: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością w Nowej Rudzie.

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 17/04/2019 z dnia 17 kwietnia 2019 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 ust. 1 wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Nowa Ruda, ul.
Niepodległości nr 1, zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nowa Ruda, na stronie internetowej Urzędu Gminy
Nowa Ruda oraz na tablicy ogłoszeń Sołectwa Ludwikowice Kł.. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Z up. Wójta

Ryszard Czerewaty

Zastępca Wójta

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

